『スーパーロボット大戦 X-Ω』から初の立体化!



スーパーロボット大戦X-Ω シャッテ・ジュードヴェステン 水着Ver.

2019年7月25日受注開始

株式会社ホビージャパン(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:松下大介)は、アプリ『スーパーロボット大戦X-Ω』よりフィギュア 『シャッテ・ジュードヴェステン』を2019年7月25日より受注開始いたしました。

株式会社バンダイナムコエンターテインメントより配信中のアプリ『スーパーロボット大戦 $X-\Omega$ 』のオリジナルキャラクター、シャッテ・ジュードヴェステンがフィギュアとなって登場!

公式の水着イラストを元に、ダイナマイトボディを忠実に再現。日焼け跡が残る肌、申し訳程度の大きさの水着など、見どころが満載!

さらに、オフィシャルアイテムとして販売された「等乳大マウスパッド」のイラストを再現したフェイスパーツもオプションで付属する他、Yシャツは脱いだ状態を再現できるなど、プレイバリューも豊富なアイテムとなっています!



©SRWOG PROJECT

※画像はサンプルとなります。実際の商品とは若干異なる場合がございます。

スーパーロボット大戦X-Ω シャッテ・ジュードヴェステン 水着Ver.

- ●受注期間/2019年7月25日~9月10日
- ●価格/18,700円(税込)送料手数料別
- ●月刊ホビージャパン 誌上通販アイテム2019年9月号&10月号 誌上通販アイテム、ホビージャパンオンラインショップ(http://hobbyjapan-shop.com/)、ポストホビー厚木店で予約可能
- ●発送/2020年4月~5月発送予定
- ●仕様/彩色済みPVCモデル 1:7スケール 全高約25cm
- ●原型製作/デイラ
- ●彩色見本製作/ピンポイント
- ●製造/AMAKUNI
- ●発売元/ホビージャパン
- OJAN/4981932512914

【関連リンク】

- ●スーパーロボット大戦X-Ω公式サイト https://srw-x.suparobo.jp/
- ●AMAKUNI公式サイト http://amakuni.info/
- ●ホビージャパン限定通販情報 http://hobbyjapan.co.jp/ltd_items/
- ●ホビージャパンオンラインショップ http://hobbyjapan-shop.com/